平成19 年７月４日

 各 位

会社名 コムシード株式会社

代表者名 代表取締役社長 CEO 石井 博規

コード番号 3739・名証セントレックス

問合せ先 経営戦略本部 経営企画部 平井 孝佳

（TEL 03-5217-5814）

子会社設立手続完了のお知らせ

当社は、平成19年6月25日付で公表いたしました「子会社の設立に関するお知らせ」に関しまして、本日、

設立手続きが完了となりましたので、お知らせいたします。

記

1． 設立する子会社の概要

(１) 商 号 株式会社サイカンゲームズ

（Ｃｙｋａｎ Ｇａｍｅｓ Co., Ltd.）

(２) 代 表 者 代表取締役 丹波利隆

（コムシード株式会社取締役グループ経営推進室長兼海外事業本部長）

(３) 所 在 地 東京都千代田区神田小川町1-3-1

(４) 主 な事 業 の内 容 オンラインゲームの国内及び海外におけるサービス・開発

(５) 決 算 期 3 月

(６) 資 本 金 2 億円

(７) 株 主 構 成 コムシード株式会社100%

2． 今後の予定

当社は、株式会社サイカンとの資本・業務提携を通じ、オンラインゲーム事業へ参入いたしておりますが、

今後、同事業を推進していくにあたり、韓国のサイカンエンターテインメントを主軸とする「サイカン・ブランド」

を核に展開することで、同事業の効率化・価値の最大化を図るべく、子会社を設立するものです。

今後、当社のオンラインゲーム事業においては、「サイカン」を冠したブランドを全面に押し出すべく、2007

年 9 月に開催される東京ゲームショウに出展し、業界に対し、広くサイカン・ブランドのオンラインゲームをアピ

ールする予定です。

以上